ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 5 сентября 2023 г. 324

«Об утверждении формы представления на присвоение классного чина
государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в форму представления на присвоение классного чина
государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики,
утвержденную Указом временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 5 сентября 2023 г . 324, изменение, заменив слова
«(представитель нанимателя)» словами «(наименование должности лица,
уполномоченного на присвоение классного чина государственной гражданской
службы Донецкой Народной Республики в соответствии с законодательством
Донецкой Народной Республики)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики

О
Одля Д.В. Пушилини

*1 ДОКУМЕНТОВ^о
& л
* *л л А 6 t

г . Донецк

15 августа 2025 года

660